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IKEM rekryterar Jakob Tellgren som ny VD 
 

Jakob Tellgren blir ny förbundsdirektör och VD för IKEM – InnovaƟons- och kemiindustrierna i 
Sverige. Med omfaƩande erfarenhet från läkemedelsindustrin får han nu ansvar för aƩ utveckla 
verksamheten Ɵll eƩ ännu bäƩre och starkare IKEM. Han Ɵllträder som VD den andra februari. 

 
Närmast kommer Jakob Tellgren från 
rollen som Senior Advisor på 
Hallvarsson & Halvarsson.  
Dessförinnan arbetade han i nästan 
tjugofem år på läkemedelsbolaget 
MSD, där han haŌ eƩ flertal ledande 
roller såväl naƟonellt som europeiskt 
och globalt. Bland annat har han varit 
vd, affärsområdeschef och produktchef 
i lokala doƩerbolag, liksom europeisk 
marknadsdirektör och Vice President 
med globalt produktansvar och de sista 
fem åren i rollen som Nordenchef 
inklusive BalƟkum. 

 
Under sin karriär har Jakob leƩ komplexa organisaƟoner och drivit strategiska förändringsprogram. 
Han har erfarenhet från flera styrelseuppdrag, bland annat för LIF – de forskande 
läkemedelsföretagen, Forska!Sverige Agenda för hälsa och välstånd och American Chamber of 
Commerce i Sverige, där han bidragit med kunskap inom styrelseutveckling, affärsstrategi och 
styrning.  Utöver sin operaƟva roll har Jakob Tellgren också varit en drivande kraŌ för strategiska 
samarbeten och partnerskap och spelade en nyckelroll i MSD:s globala partnerskap med Karolinska 
InsƟtutet samt nordiska innovaƟonssamarbeten med MicrosoŌ. 
 
− Vi är mycket glada aƩ välkomna Jakob Tellgren som ny VD för IKEM.  Med Jakob vid rodret får vi en 
ledare som inte bara förstår branschens utmaningar, utan också ser möjligheterna. Hans kombinaƟon 
av strategisk höjd, internaƟonell erfarenhet och djupa kunskap från life science ger oss precis den 
kompetens och det ledarskap som krävs för aƩ stärka IKEM och våra medlemsföretag framåt, säger 
Anders Fröberg, styrelseordförande i IKEM. 
 
− Jag ser mycket fram emot deƩa uppdrag. Vi står i en Ɵd där svensk industri behöver snabbare 
beslut, starkare samverkan och bäƩre förutsäƩningar för aƩ växa. IKEM ska vara den kraŌ som driver 
på för innovaƟon, ökad konkurrenskraŌ, hållbarhet och grön omställning. Det är den resa jag vill leda 
Ɵllsammans med mina medarbetare och våra medlemsföretag, säger Jakob Tellgren. 
 
Jakob Tellgren eŌerträder Jonas Hagelqvist som har gåƩ vidare Ɵll en tjänst som VD hos 
Transporƞöretagen. 
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